
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Brno Vranovská 65 Datum: 04.04.2018

Zadavatel: IČ: 621 57 264

SPŠ chemická Brno,Vranovská 1364/65, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 269 61 474

DIČ: CZ269 61 474

Projektant: IČ:

Ing. Petr Surý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 9 062 385,90

R-O-2018020

SPŠCH Brno, Vranovská 65 - Inkubátor mladých vědců

SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

7 489 575,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 7 489 575,10 1 572 810,80

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-O-2018020

Stavba:

Místo: Brno Vranovská 65 Datum:

Zadavatel: SPŠ chemická Brno,Vranovská 1364/65, Brno Projektant:

Uchazeč: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA169 234,20139 863,0009 D1.4g - Technické plyny

7 489 575,10 9 062 385,90

586 397,50484 626,0007 D1.4e - Elektro - slaboproud

52 139,9043 090,8008 D1.4f - Plynoinstalace

272 104,80224 880,0005 D1.4c - ÚT

755 773,40624 606,1006 D1.4d - Elektro - silnoproud

528 580,80436 843,6003 D1.4a - ZTI

731 895,10604 872,0004 D1.4b - VZT

5 506 460,304 550 793,6001 SO 01 - Stavební část - rekonstrukce

459 800,00380 000,0002 Vedlejší a ostatní náklady

SPŠCH Brno, Vranovská 65 - Inkubátor mladých vědců

04.04.2018

Ing. Petr Surý

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


